BOME Numero 6228 Melilla, Viernes 22 de noviembre de 2024 Pagina 3249
139 | 39 | SARVONA SANTANA, 0 0 6,375 0 6,375
140 | 155 | JESEEH RUIZ MARIA 0 0 6,05 0 6,05
141 65 oo ALESMTABBAA, 0 6 0 0 6
142 | 113 NEHQMNEADWN 0 6 0 0 6
143 | 87 "C"LAEFI A'\NEZ HAROLIES, 0 0.5 55 0 6

Asimismo, la Comision de Valoracion, en aplicacion del articulo 9 de las Bases por las que se rige la
presente convocatoria, propuso la exclusiéon de los siguientes aspirantes, al no haber alcanzado la
puntuacién minima de 5 puntos:

91
21

133

132

11
50

51

81

100
107
43
16
26
30
52

60

101
106
144
163

MEHAMED MOHAMED, SARA
AMAR EMBARK, FARAH

PRADA GORGE, MARIA DEL
CARMEN

PEREZ CARMONA, PAULA DEL
PILAR

AKARMANI ABDESELAM, NAWAL
EL FOUNTI MOUHHOU, SAMIRA

EL HOSSEIN MOHAMED,
SUQUEINA

LOPEZ CASTELLANOS, JORGE
IGNACIO

MOHAMED ALLHABLAULI, ASMA
MOHAMED ADHOR, SERRIN
CHAHMI TAHIRI, ILHAM

ALLAL AZZOUZI, SHAILA

AOMAR MOHAMED, SAMIR
AZIRAR MOHAMED, NURIMAN
EL KARMOUDI SATOUR, NAVILA

GARCES VIVANCOS, MARIA DEL
PILAR

MOHAMED ARRAZZOUKI, SHAIMA
MOHAMED MAANAN, SHEILA
SADDADI ABDELKADER, RUMEISA
ZENGIN MOHAMED NAYIN, SENA

0 3,25
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 70
0 1,75
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0
0 0

1,25
&2

15

2,375

o |O O ©o O N (N

o

o |O |Oo o

Lo que se publica en el Boletin Oficial de Melilla para conocimiento general.

Melilla, a 18 de noviembre de 2024,
El Presidente de la Comisién,
German Ortiz Sanchez

BOLETIN: BOME-S-2024-6228

0 4,5
0 215
2 3,5
0 2,375

2

2
2 2
2 2
0 2
0 2
0 1,75
0 0
0 0
0 0
0 0
0 (0]
0 0
0 0
0 0
0 0

Melilla, a 18 de noviembre de 2024,
El Secretario de la Comisioén,

Joaquin M. Ledo Caballero

ARTICULO: BOME-A-2024-1039

CVE verificable en https://bomemelilla.es

PAGINA: BOME-P-2024-3249


https://bomemelilla.es/

		2024-11-21T12:32:51+0100
	CIUDAD AUTONOMA DE MELILLA




