

139	39	CARMONA SANTANA, ANDREA	0	0	6,375	0	6,375
140	155	TERUEL RUIZ, MARIA JESÚS	0	0	6,05	0	6,05
141	65	GONZALEZ MTABBA, SANDRA	0	6	0	0	6
142	113	MOHAMED NAYIM,NAYIN	0	6	0	0	6
143	87	MARTINEZ MARQUEZ, CLARA	0	0,5	5,5	0	6

Asimismo, la Comisión de Valoración, en aplicación del artículo 9 de las Bases por las que se rige la presente convocatoria, propuso la exclusión de los siguientes aspirantes, al no haber alcanzado la puntuación mínima de 5 puntos:

91	MEHAMED MOHAMED, SARA	0	3,25	1,25	0	4,5
21	AMAR EMBARK, FARAH	0	0	3,5	0	3,5
133	PRADA GORGE, MARIA DEL CARMEN	0	0	1,5	2	3,5
132	PEREZ CARMONA, PAULA DEL PILAR	0	0	2,375	0	2,375
11	AKARMANI ABDESELAM, NAWAL	0	0	2	0	2
50	EL FOUNTI MOUHHOU, SAMIRA	0	0	2	0	2
51	EL HOSSEIN MOHAMED, SUQUEINA	0	0	0	2	2
81	LOPEZ CASTELLANOS, JORGE IGNACIO	0	0	0	2	2
100	MOHAMED ALLHABLAULI, ASMA	0	0	2	0	2
107	MOHAMED ADHOR, SERRÍN	0	70	2	0	2
43	CHAHMI TAHIRI, ILHAM	0	1,75	0	0	1,75
16	ALLAL AZZOUZI, SHAILA	0	0	0	0	0
26	AOMAR MOHAMED, SAMIR	0	0	0	0	0
30	AZIRAR MOHAMED, NURIMAN	0	0	0	0	0
52	EL KARMOUDI SATOUR, NAVILA	0	0	0	0	0
60	GARCES VIVANCOS, MARIA DEL PILAR	0	0	0	0	0
101	MOHAMED ARRAZZOUKI, SHAIMA	0	0	0	0	0
106	MOHAMED MAANAN, SHEILA	0	0	0	0	0
144	SADDADI ABDELKADER, RUMEISA	0	0	0	0	0
163	ZENGIN MOHAMED NAYIN, SENA	0	0	0	0	0

Lo que se publica en el Boletín Oficial de Melilla para conocimiento general.

**Melilla, a 18 de noviembre de 2024,
El Presidente de la Comisión,
Germán Ortiz Sánchez**

**Melilla, a 18 de noviembre de 2024,
El Secretario de la Comisión,
Joaquín M. Ledo Caballero**